上海大学继续教育学院

关于 2019-2020 学年春季学期在线考核告知书

各位学生：

    按照学院在线教学的统一安排，因疫情影响， 2019-2020 学年

春季学期在线教学课程的期末考核安排在线上进行。现将具体考核要

求通知如下：

一、考核时间：

按各教学点的通知进行。

二、考核方式：

根据课程性质和教学要求，主要利用上海大学继续教育学院网上

学习平台进行考核，学生在规定的时间内提交或上传考核结果。

三、网上学习平台考核流程：

1、学生登录教务系统，点击“课程信息”，选择 2019-2020学年

春季学期查询，点击考核课程后的“网上学习”，链接到网上学习平

台，在学习平台上点击作业模块下的 “期末大作业”目录开启考核。

2、学生应按学校排定的考核时间和考核形式，使用本人的学号

登录上海大学继续教育学院教务管理系统，独立完成考核。学生须在

规定的时间内将网上学习平台的“期末大作业”目录下的考核内容作

答后按时提交，超时未提交则以缺考处理，成绩以 0分记。若因病或

其它特殊原因不能按时参加考核，请按缓考要求提前办理缓考手续。

3、学生在学习平台的答题界面作答时，若答题过程或答案中含

有无法用键盘直接输入的公式、符号或图表，则可将答题过程和答案

写在 A4空白答题纸上，最后拍成图片上传至相应的答题框内。

4、期末考核开启后，须在关闭页面前提交考核结果，否则系统

不予保存。

5、期末考核结果如需要将答案以文档的形式上传的，上传的作

业文档不超过 100M。

四、考核要求：

1、上海大学高等学历继续教育学生手册中的《上海大学高等学

历继续教育考场规则》，适用于在线考核的所有课程,学生在考核过程

中应自觉遵守。

2、若考核过程中发现有代替他人或让他人代替自己参加考核、

试卷雷同等违纪、违规行为则以作弊论处。

3、学生应自觉遵守考核纪律，诚实应考。严禁通过各种渠道传

递答案、严禁违纪舞弊，如有违反，将按照《上海大学高等学历继续

教育学生违纪处分规定》给予严肃处理。

上海大学继续教育学院教务办

                                    2020年 5月 25日

我已阅读“上海大学继续教育学院关于 2019-2020学年春季学期

在线考核告知书”，并承诺在考核中自觉遵守，如有违反愿按照上海

大学高等学历继续教育学生手册中的《上海大学高等学历继续教育考

场规则》和《上海大学高等学历继续教育学生违纪处分规定》等规定

接受处理。

                              承诺人学号：

                              姓名（签字）：

                              日期：